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Videojournalist til DTU
DTU søger en erfaren videojournalist med gode
projektlederegenskaber. Stillingen er et barselsvikariat
på 11 måneder med mulighed for forlængelse.

Du bliver en del af Kontoret for studenterrekruttering og video i DTU's Afdeling for
Kommunikation og Medier. Kontoret har ansvar for DTU's studenterrekrutteringsindsats
og for DTU's strategiske videoproduktioner. Studenterrekrutteringsindsatsen har til
formål at skabe kendskab til og interesse for ingeniørvidenskab og ingeniørprofessionen
samt at informere om DTU's uddannelser og studiemiljø, mens DTU's strategiske
videoproduktioner formidler viden om universitetets uddannelser, forskning og
innovation.

Dit job
Som videojournalist skal du sikre, at DTU's videoproduktioner har en høj kvalitet og
understøtter DTU's strategi. Sammen med en anden videojournalist får du ansvar for de
videoer, der produceres i Afdeling for Kommunikation og Medier, og du skal desuden
rådgive institutter og afdelinger om videoproduktioner.

Du kommer til at lede og udføre videoproduktioner fra planlægning til færdig produktion,
og du skal samarbejde med bl.a. studerende, kollegaer, freelancere og bureauer om at
opnå det bedste resultat, herunder samarbejde med forskere om formidling af svært
fagligt stof til en bred målgruppe. Du skal derfor være god til at lede projekter og til at
samarbejde.

Størstedelen af DTU's videoproduktioner bliver delt på sociale medier, så en vigtig del af
dit job vil bestå i produktion af videoer og udvikling af nye formater hertil - i samarbejde
med kollegaer i afdelingen. Det er derfor vigtigt, at du holder dig opdateret om sociale
medier, og at du kan bruge statistikker og andre indsigter til løbende at forbedre
videoproduktionerne.

Efterspørgslen efter videoproduktioner er stor, både internt på DTU og blandt DTU's
målgrupper. Du skal derfor være god til at stille de kritiske spørgsmål og identificere den
gode historie, så ressourcerne til videoproduktion bliver brugt bedst muligt.

Du kan bl.a. se DTU's videoproduktioner her: www.youtube.com/DTUbroadcast

Dine primære opgaver bliver:

Produktion af videoer - hovedsageligt til DTU's hjemmeside og kanaler på sociale
medier. Vores videoproduktioner omfatter bl.a. rektor-talks, film om DTU's
uddannelsesretninger og explainer-videoer om aktuelle teknologier
Rådgivning til institutter og afdelinger i forbindelse med videoproduktioner
Konceptudvikling og evaluering af videoproduktioner
Projektledelse af videoproduktioner, der finder sted hos eksterne samarbejdspartnere
Administration af DTU's YouTube-kanal

Vi forventer, at du

har erfaring med videoproduktion fra konceptudvikling og planlægning til optagelser,
redigering og færdig produktion
er journalistisk uddannet eller tilsvarende og altid kan finde den gode historie og den
skarpe vinkling, ligesom du har forståelse for corporate kommunikation
er en god projektleder, har gode kommunikationsevner på dansk og engelsk og er god
til at samarbejde og skabe relationer
har erfaring som videofotograf og med at redigere, og at du rutineret kan betjene f.eks.
Panasonic UX 90 og benytte Final Cut eller Adobe Premiere
er selvstændig, ansvarsbevidst og struktureret

Din nye arbejdsplads
Du bliver en del af Afdeling for Kommunikation og Medier (AKM), DTU's
kommunikationsafdeling, som har ansvaret for den overordnede strategiske
kommunikation, DTU's designlinje, hjemmeside og intranet. Vi har endvidere ansvaret for
DTU's profilmagasin, Dynamo, samt informationsaktiviteter rettet mod nuværende og
potentielle studerende og medarbejdere.

Du kommer til at arbejde på et Europas førende tekniske universiteter i et internationalt
miljø med høj faglighed og gode muligheder for faglig og personlig udvikling.

Indrykningsdato

11.10.2021

Ansøgningsfrist

31.10.2021

Virksomhedsnavn

DTU - Danmarks Tekniske Universitet

Lokation

Kongens Lyngby

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Marie Dinesen, kontorets leder

mardi@dtu.dk
51 15 74 87

Søg stilling

https://job.adm.dtu.dk/careersection/iam/accessm
lang=da&redirectionURI=https%3A%2F%2Fosssa

http://www.youtube.com/DTUbroadcast
mailto:mardi@dtu.dk
tel:51157487
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Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst med AC eller anden gældende
overenskomst.

Dit arbejdssted bliver primært på DTU's campus i Lyngby, men der kan også være
arbejdsdage på DTU's øvrige lokaliteter primært Risø Campus og Ballerup Campus. I
forbindelse med a�oldelsen af events vil der være arbejde uden for alm. arbejdstid.

Tiltrædelse: Primo januar 2022

Ansøgning og kontakt
Vi skal modtage din online ansøgning senest den 31. oktober 2021. Åbn linket "Ansøg
online", hvor du udfylder ansøgningsformularen samt vedhæfter motiveret ansøgning, CV
og eksamensbeviser.

Ønsker du flere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte kontorets leder
Marie Dinesen (kan ikke træffes i uge 42), mardi@dtu.dk eller 51 15 74 87, eller
videojournalist Marie Victoria Nedergaard (kan ikke træffes i uge 41), mvne@dtu.dk eller
93 51 02 26. mailto:mardi@adm.dtu.dk

Alle interesserede uanset alder, køn, handicap, race, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

Teknologi for mennesker
DTU udvikler teknologi for mennesker. Med vores forskning og uddannelser i international
topklasse er vi med til at skabe en bedre verden, og vi bidrager til løsningen af de globale
udfordringer formuleret i FN's 17 verdensmål for en bæredygtig udvikling. H.C. Ørsted
grundlagde DTU i 1829 med en klar vision om at udvikle og nyttiggøre naturvidenskab og
teknisk videnskab til gavn for samfundet. Den vision lever den dag i dag. DTU har 12.900
studerende og 6.000 ansatte. Vi arbejder i en international atmosfære og har et
inkluderende, udviklende og uformelt arbejdsmiljø. DTU har campusser i hele Danmark og
i Grønland og samarbejder med de bedste universiteter verden over.


